_ SUPER PREMIUM
BESBCLSE

VEGETATION
g | CONCEPT

MIXED ROTOR™

- gt PATENTIERTER

P Ausgeristet mit 10
Hammern ohne
Schmiervorrichtung,
mit Einsatzen

+ 2 Messern.

TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr.

Motor

Hubraum cm3

Kraftstoff

Verkleidung

Zuldssiger Durchmesser
Leistung
Rotordurchmesser
Maschinengewicht

Anzahl der Himmer
Anzahl der Messer

Breite Einzugswalze

Breite Einzugswalze
Zufiihrband

Durchmesser Einzugswalze
StraBenachse zuldssiges Gewicht
Anzahl Achsen
Reifenabmessungen
Behalter

Verbrauch

Verstellbarer Auswurfkamin

EINZUGSWALZE
Mit senkrechter Fiihrung.

1425448

Mit Gelenkwelle

ERF. Drehzahl 540 T/min
Erforderliche Traktorleistung 50 PS

Schutzgehduse aus Blech
15cm
22 m?/h
560 mm
80 kg
10

2

Ja

250 mm
250 mm
340 mm

270°

VERGROSSERTER TRICHTER
MIT ZUFUHRBAND - BREITE
25(M

UM 270° VERSTELLBARER
AUSWURF

Mit einem einfachen und
wirksamen
Rotationssystem.

Hoéhe Ausgang Auswurfkamin
Maschinengewicht

Zulassiges Gesamtgewicht des Fahrgestells
Abmessungen Trichter (B xT)
Beladungshohe Trichter

LxBxH

Schallleistung

OPTIONEN

Option CO2-Reduzierung
Artikel Nr Einsatz

Artikel Nr Messer

Artikel Nr Ersatzrad und Notrad
Artikel Nr Unterlegkeile (2)
Artikel Nr Deichselstutze

2100 mm
860 kg

1600 x 1400 mm
680 mm
2900 x 1650 x 2400

RHEV/0010 (10)
RHEMVV/0020 (2)

Séamtliche unserer Hacksler erfiillen die Richtlinie 2006/42/EG. Verwendete harmonisierte europdische Norm: EN 13525. Geben Sie die Artikel-Nr. bei der Bestellung an.
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